29.06,202з,
-t
J ,19

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ

п о и то гА #Нхъ=#hЖ"iг-??ffffiilff Д1,^л и сто в

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиGта по специальности (должности) : Хирургия (31,08.67)

Председательствовал: С, Д. Шерендак
_. (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Г, Бутырский

Члены подкомиссии:

А. Н. Скоромный

.a

J

(И.О. Фамилия)

С, В. Астапенко

(И.О. Фамилия)

И. И. Фомочкин
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверх(ден протоколом заседания аккрёлитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 27 .06,20221,1p2.

, Повестка заседания:

1. О резуЛьтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии. .t

J

Рещение:

1. По первому вопросу:
t

руководствуясь пун ктом'1 1 5 Положен ия об аккредитаци и специал истов, утвержденного
прика3оМ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 окгября 2О22 г.

Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохох(дения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Решение Специальность
Газизулл ин,Щамир Сиринович Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Хирургия (31.08.67)

Рамазанов Абдусамад Нозимович Признать прошедшим
а ккред ита ц ц!OfпФ), ал иста

Хирургия (31.08.67)

Председатель

3аместители председателя

W
rпоапис\)

J
'l

С.Д_Ц9р9ндак _
-----

Ибэамилия) -
А. Н._Скорgуный

----_-- (Ио. Фамилия)(подппdь),,l' (Й.О. ФамилиФ

ответственный секретарЬ ''"r{уr,Ла
Д. Г. БутырскиЙ

%

4]подпись) , (И.О. ФамилИЯ)

J